
 

 

 

 

 

 
 

BOTHA MEETING 
4E OOST-WEST CUP 

 

Datum: zondag 26 juli 2009 

Aanvangsuur: 13.00u 

Plaats: Kunststofbaan, Gemeentelijk Sportcentrum, Lindestraat, 
Aalter 
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Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 26/07/2009
Botha Meeting 2e wedstrijd van de 4e Oost-West Cup

kogelstoten 5,000kg        Sch Heren  Uur=15:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Desmet Chiel             HALE O1 2939 13.3192
Spilliaert Stijn         HAMM O2 2689 13.2193
Cools Nick               HCO W3 2542 12.0392
HOUSMANS Alexandre       GOSP4 1866 11.8693
MARQUEBREUCQ Timothy     ACLE5 1895 11.2192
D'haemer Sander          DEIN O6 2605 10.9493
PLETINCKX Quentin        RCAS7 2112 10.9393
Maryns Benoit            AVMO W8 2578 10.6693
Temmerman Nick           STAX O9 2495 10.4793
Vael Thijs               HCO W10 3056 9.5593j

hamerslingeren 4,000kg     Jun Dames  Uur=15:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Geen deelnemers No GP 

hamerslingeren 4,000kg     Sen Dames  Uur=15:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

SUSTELO Irina            CABW1 994 54.0883
Vanblaere Harmke         MACW W2 1323 44.4789
Scribe Virginie FR  3 9903 44.3072
Van Daele Saskia         VOLH O4 2007 34.0783
Blondeel Patricia        KAAG O1910 GP 86

hamer 4,000kg W35,40,45    Mas Dames  Uur=15:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Wolf Kathleen         RAM A1 2963 39.8467
Vos Ingrid               ACA L2 3688 36.5966
Lenaers Regina           AVLO O3 4163 26.4763
Van Den Meersschaut Ann  DEIN O4 4003 18.4964

hamer 3,000kg W50+    Mas Dames  Uur=16:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Szabo Erzsi              OLSE A1 3352 32.9957
GRIGOLATO Martine        ACLE2 2543 28.3158
Maesschalck Juliane      ACG O3 3423 23.6149
Mertens Martine          MAC V4 2926 22.9054
Hanssens Rachel          ASVO O5 3078 19.9529
Starckx Christiana       ACW O6 4138 16.1549

hamerslingeren 6 kg     Jun Heren  Uur=16:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Picard Niels             RCG O1 406 49.2590

hamerslingeren 7,260kg     Sen Heren  Uur=16:50
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

PIERRE Nicolas           CABW1 1586 61.7584
Vanmassenhove Timothy    HAC W2 3092 52.8887
Stok Sander NL  3 9904 52.55
Demko Sebastien FR  4 9901 52.3176
De Visscher Samir        ACME O5 2326 44.7780

hamer 7,260kg M35...45  Mas Heren  Uur=16:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE GEYTER Olivier        ACLE1 3733 33.6473
Vander Beken Koenraad    DEIN O2 6929 23.5965
PLETINCKX Daniel         RCAS3 4341 22.5462
POTTIER Philippe         USTA4 3580 22.1972
DE CONINCK Vincent       RCAS5 4448 19.9766

hamer 6,000kg M50,M55   Mas Heren  Uur=16:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Gansbeke Johan       DEIN O1 6502 38.8959
De Vriendt Etienne       ACME O2 6795 28.3551

hamer 5,000kg M60+  Mas Heren  Uur=17:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Ooms Gerard              VMOL A1 4593 40.2949

hamerslingeren 4,000kg M7  Mas Heren  Uur=17:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Naudts Evarist           KAAG O1 6996 49.0237

hamerslingeren 3,000kg M8  Mas Heren  Uur=17:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

GAUDITIAUBOIS Rene       GOSP1 3454 22.0127

kogelstoten 3,000kg        Cad Dames  Uur=15:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Roegiers Sarah           ACME O1 860 12.5894
De Pauw Loredana         AVLO O2 1155 10.8195
Vackier Pauline          AVMO W3 1034 10.5994
Beddeleem Ilke           DEIN O4 665 8.2094
Vermeir Steffani         STAX O5 686 8.0994
De Roissart Jolien       DEIN O6 1314 7.5794
Pylyser Stephanie        MACW W7 1289 7.3695y y p

hinkstapspringen           Cad Heren  Uur=15:30
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Botha Meeting 2e wedstrijd van de 4e Oost-West Cup

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
Dieryck Gertjan          MACW W1 1182 11.63 1.7  0.00   0.094
Nys Gerald               VS  O2 1164 11.50 1.1  0.00   0.094
Lioen Kobe               AVR W3 955 10.94 3.1  10.92   1.394

hoogspringen               Sch Heren  Uur=15:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Sanctorum Mathias        FLAC W1 2922 1.91m93
Parmentier Thomas        DEIN O2 2484 1.82m92
Vansteene Maarten        HAC W3 3157 1.77m92

discuswerpen 1,000kg       Jun Dames  Uur=17:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Bordui Maxime            VOLH O1 683 27.6890
Fourneaux Natasha        DEIN O2 533 13.8990

discuswerpen 1,000kg       Sen Dames  Uur=17:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Hellebuyck Anouska       DEIN O1 1271 43.9589
Scribe Virginie FR  2 9903 34.3472
Meirlaen Natalie         ASVO O3 1310 17.9787
Vandermarliere Liesbet   FLAC W4 1182 12.3079

discuswerpen 1,000kg       Mas Dames  Uur=17:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Wolf Kathleen         RAM A1 2963 27.0567
Lenaers Regina           AVLO O2 4163 25.0463
Vos Ingrid               ACA L3 3688 24.4866
Van Den Meersschaut Ann  DEIN O4 4003 24.2564
GRIGOLATO Martine        ACLE5 2543 22.2458
Declercq Anja            KAAG O6 2975 21.9172
Mertens Martine          MAC V7 2926 20.8654
Szabo Erzsi              OLSE A8 3352 19.1457
Perneel Regina           FLAC W9 4121 18.8551
Maesschalck Juliane      ACG O10 3423 16.6049
Deuninck Anne            ACME O11 3258 16.3167
Wille Ann                ACME O12 2869 13.8168
Starckx Christiana       ACW O13 4138 13.6649

discuswerpen 0,750kg W80+  Mas Dames  Uur=17:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Hanssens Rachel          ASVO O1 3078 20.8029

speerwerpen 800g           Jun Heren  Uur=17:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Geen deelnemers No GP 
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Botha Meeting 2e wedstrijd van de 4e Oost-West Cup

speerwerpen 800g           Sen Heren  Uur=17:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Messiaen Bjorn           FLAC W1 2770 30.6183j

speerwerpen 800g M35...45  Mas Heren  Uur=17:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE GEYTER Olivier        ACLE1 3733 35.2373
POTTIER Philippe         USTA2 3580 32.7072
Vander Beken Koenraad    DEIN O3 6929 28.5865
PLETINCKX Daniel         RCAS4 4341 26.1962
DE CONINCK Vincent       RCAS5 4448 24.9466

speerwerpen 700g M50...55  Mas Heren  Uur=17:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Braems Patrick           AZW W1 6255 28.4759
Deneire Geert            KKS W2 7310 27.7057

speerwerpen 600g M60...65  Mas Heren  Uur=17:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Somers Roland            OB  W1 5281 38.8645
Lutz Theodore            ACW O2 7272 35.3848

speerwerpen 500g M70+  Mas Heren  Uur=17:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Geen deelnemers No GP 

speerwerpen 400g M80+  Mas Heren  Uur=17:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Geen deelnemers No GP 

300m horden 0,762m    Cad Dames  Uur=15:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Debot Aurelie            VITA O1 855 45.0394
Lycke Kimberly           ACME O2 1067 47.8494
Hermans Ine              AVKA A3 758 48.4895
BRUSTEN Jeromine         CABW4 204 48.7794
Oosterbos Lore           AVT L5 1193 50.4494

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Reubens Bieke            OB  W1 702 48.2195
Dejonckheere Gaelle      KKS W2 1168 52.2995
Allonsius Margot         OEH V3 1061 52.4295
De Pauw Loredana         AVLO O4 1155 53.1695

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV09



Uitslag van meeting nr : 258 Pagina 5

Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 26/07/2009
Botha Meeting 2e wedstrijd van de 4e Oost-West Cup

Parmentier Miet          DEIN O5 682 55.0695

300m horden 0,762m    Cad Heren  Uur=15:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Pieters Giovanni         HALE O1 937 44.3394
Depoortere Tuur          FLAC W2 967 44.9894
DETRY Lionel             CABW3 16 46.1394
Vrancken Arno            HCO W4 692 49.2095

400m horden 0,762m    JSM Dames  Uur=15:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Duinslaeger Eva          ROBA V1 1604 Sen 1:02.9388
Vermeir Aurelie          STAX O2 2437 Sch 1:12.6392
Van Den Haesevelde Nele  ASVO O3 2463 Sch 1:14.1993

400m horden 0,84m    Sch Heren  Uur=15:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Der Weken Koen       SWIN A1 2538 1:00.6692
Van Belleghem Wout       KKS W2 2726 1:00.6793g

400m horden 0,914m    JSM Heren  Uur=15:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Hoet Niels               FLAC W1 2769 Sen 55.5088
VAN BENEDEN Sebastien    RCB 2 1375 Sen 55.7684
Carly Jan                FLAC W3 1857 Sen 56.6678
Plovie Wouter            HALE O4 2464 Sen 57.7888
Plovie Kristof           HALE O5 640 Jun 1:01.7590

speerwerpen 600g           Cad Heren  Uur=17:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Nys Gerald               VS  O1 1164 56.7594
Vercruysse Jonas         KKS W2 1606 42.8394
Vansteenkiste Nathan     AVR W3 1317 41.6694
Regelbrugge Bram         ACME O4 698 38.6794
DETRY Lionel             CABW5 16 32.8094
Paermentier Benoit       ACME O6 991 32.7695
Dieryck Gertjan          MACW W7 1182 29.8494
Lioen Kobe               AVR W8 955 28.4594
Vercruyce  John          MACW W9 919 19.7994
Mouton Michiel           ACME O739 GP 95

discuswerpen 1,500kg       Sch Heren  Uur=17:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Desmet Chiel             HALE O1 2939 47.1892
Goeminne Robin           DEIN O2 2476 43.3392
HOUSMANS Alexandre       GOSP3 1866 38.3293
Spilliaert Stijn         HAMM O4 2689 34.8193
MARQUEBREUCQ Timothy     ACLE5 1895 33.8192
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Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 26/07/2009
Botha Meeting 2e wedstrijd van de 4e Oost-West Cup

D'haemer Sander          DEIN O6 2605 32.6093
Cools Nick               HCO W7 2542 31.8492
Vael Thijs               HCO W8 3056 27.7393
Temmerman Nick           STAX O9 2495 25.2793
PLETINCKX Quentin        RCAS10 2112 23.1693
Maryns Benoit            AVMO W11 2578 19.9693y

kogelstoten 6,000kg        Jun Heren  Uur=17:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Dejonckheere Korneel     HAC W1 790 8.3191j

kogelstoten 7,260kg        Sen Heren  Uur=17:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Gevers Bjorn             VOLH O1 2376 13.3489
De Visscher Samir        ACME O2 2326 12.8580
Wagemans Jarno           HAMM O3 2591 12.3289
Vercruysse Jarno         FLAC W4 2629 11.8489
Bogaert Tommy            STAX O5 3105 10.7681
Mariman Yngwie           VOLH O6 3188 10.3589
Demko Sebastien FR  7 9901 10.2676

kogel 7,260kg M35...45     Mas Heren  Uur=17:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE GEYTER Olivier        ACLE1 3733 12.6973
Daenens Nic              DEIN O2 7011 10.3669
PLETINCKX Daniel         RCAS3 4341 9.5462
DE CONINCK Vincent       RCAS4 4448 8.3266
POTTIER Philippe         USTA5 3580 7.8172
Vander Beken Koenraad    DEIN O6 6929 7.5665

kogel 6,000kg M50...55  Mas Heren  Uur=17:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Gansbeke Johan       DEIN O1 6502 11.5359
EVRARD Andre             UAC 2 4200 11.2151
Deneire Geert            KKS W3 7310 9.8557
Braems Patrick           AZW W4 6255 8.7759

kogel 5,000kg M60...65  Mas Heren  Uur=17:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Vandenweghe Jules        DCLA V1 6988 10.8843
Lutz Theodore            ACW O2 7272 10.8548
Ooms Gerard              VMOL A3 4593 9.2949

kogel 4,000kg M70+      Mas Heren  Uur=17:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Braems Andre             AZW W1 6256 6.9834
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Botha Meeting 2e wedstrijd van de 4e Oost-West Cup

kogel 3kg M80+  Mas Heren  Uur=18:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Geen deelnemers No GP 

100 meter                  Cad Dames  Uur=16:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : -5

De Roissart Jolien       DEIN O1 1314 12.7694
Vanneste Astrid          AVMO W2 1037 13.5595
Lycke Kimberly           ACME O3 1067 13.5894
De Cramer Matiele        HALE O4 1115 13.9494
Vackier Pauline          AVMO W5 1034 14.6594

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2      Wind : 0.3

Bergez Nathalie          AVMO W1 1678 14.0495
Timmerman Leen           OB  W2 703 14.3094
Maneewong Suphitcha      OB  W3 700 14.3095
Beddeleem Ilke           DEIN O4 665 15.0494
Scheyving Margot         HALE O5 1114 15.5294y g g

100 meter                  Sch Dames  Uur=16:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : -1.0

Tahon Charlotte          HAC W1 3014 13.3992
Boumkwo Jolien           RCG O2 2976 13.5993
Depoortere Marie         FLAC W3 2594 13.8592
Vlaeminck Elise          RCG O4 2383 14.0592
Vercruyce  Kim           MACW W5 2533 14.4692
Lagrou Anke              HAC W6 2895 14.7592g

100 meter                  JSM Dames  Uur=16:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : -7

Van Hecke Karen          AVLO O1 1390 Sen 13.1976
Laridon Ine              ASVO O2 308 Jun 13.3691
Ghys Muriel              ASVO O3 405 Jun 13.7690
Baguet Audrey            ASVO O4 1269 Sen 14.1685
Ervyn Hilde              AZW W5 3801 Mas 14.4563y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2      Wind : 1.9

Fourneaux Natasha        DEIN O1 533 Jun 13.9590
SCALCO Veronique         ACO 2 2500 Mas 14.8769
Rogiers Conny            ASVO O3 3080 Mas 15.0862
Denys Liliane            FLAC W4 3097 Mas 15.1054y

100 meter                  Cad Heren  Uur=16:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 1.2

Vansteenkiste Nathan     AVR W1 1317 12.5994
Cambier Bert             RCG O2 1218 12.9195
Van Steenkiste Jasper    OB  W3 608 13.9695p
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100 meter                  Sch Heren  Uur=16:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 0.5

Hoet Jorg                FLAC W1 2920 11.3192
Duchatelet Bram          DEIN O2 2474 11.5192
Sanctorum Mathias        FLAC W3 2922 11.7793
Thys Seppe               ACME O4 2648 11.7792
PLETINCKX Quentin        RCAS5 2112 12.3593
Vansteene Maarten        HAC W6 3157 12.8592
Van De Vijver  Steven    STAX O7 2530 13.2392j

100 meter                  JSM Heren  Uur=16:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : -1.3

Herreman Lars            KKS W1 2548 Sen 11.1287
De Schepper Pieter       ACME O2 1915 Sen 11.3384
Pieters Christof         ACME O3 2905 Sen 11.5686
Stragier Marijn          MACW W4 3114 Sen 11.6688
De Bruyne Angelo         DEIN O5 876 Jun 12.0090
Cannaert Franck          AVMO W6 2596 Sen 12.1788

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2      Wind : 0.1

De Vlieger Glenn         DEIN O1 2762 Sen 11.9588
Dejonckheere Korneel     HAC W2 790 Jun 12.0991
Van Den Oord Nolan       DEIN O3 818 Jun 12.1590
CABAY Jean Louis         ACO 4 4273 Mas 12.2665
Messiaen Bjorn           FLAC W5 2770 Sen 12.5783
Roegiers Patrick         ACME O6 5431 Mas 12.8564g

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3      Wind : 0.4

Hermans Henry            ACME O1 6523 Mas 13.2854
Paepe Eric ACME2 4147 Mas 13.6070
Braems Patrick           AZW W3 6255 Mas 13.9859
DE ROCKER Leopold        GOSP4 3735 Mas 14.7642
Braems Andre             AZW W5 6256 Mas 17.6534

1000 meter                 Cad Dames  Uur=16:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Vermeulen Kaat           ACHL A1 1149 3:09.1694
Raeman Nassera           ACME O2 1223 3:33.0694
Boulyou Nora             DEIN O3 1334 3:37.2094
CAPPART Kim              RIWA4 2002 Sch 3:37.9293
Dewaele Lindsay          OB  W5 701 4:19.9594y

1000 meter                 JSM Dames  Uur=16:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Moyaert Ann              HALE O1 3285 Mas 3:12.0569
Claeys Diederica         STAX O2 1720 Sen 3:15.8382
Haspeslagh Charlotte     AVMO W3 3234 Mas 3:16.0062
De Smet Evelien          ASVO O4 1312 Sen 3:18.1488
De Bruycker Carine       RCG O5 2880 Mas 3:19.2664
De Smet Els              ACME O6 2868 Mas 3:23.8464
Vandermarliere Liesbet   FLAC W7 1182 Sen 3:37.7879
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hoogspringen               Cad Dames  Uur=17:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Pauw Loredana         AVLO O1 1155 1.61m95
De Roissart Jolien       DEIN O2 1314 1.48m94
Vackier Pauline          AVMO W3 1034 1.35m94
Beddeleem Ilke           DEIN O4 665 1.25m94
De Cramer Matiele        HALE O5 1115 1.20m94

discuswerpen 1,000kg       Cad Heren  Uur=18:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Giebens Robbert          OLSE A1 722 45.4194
Vercruysse Jonas         KKS W2 1606 42.4394
Nys Gerald               VS  O3 1164 40.8594
Regelbrugge Bram         ACME O4 698 40.3094
Dossche Thomas           KAAG O5 1142 32.9595
Mouton Michiel           ACME O6 739 26.0395
Cambier Bert             RCG O7 1218 19.8795
Vercruyce  John          MACW W8 919 18.6694y

kogelstoten 4,000kg        Sch Dames  Uur=18:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Boumkwo Jolien           RCG O1 2976 12.3393
Gevers Tasja             VOLH O2 2712 11.8392
Vermeir Aurelie          STAX O3 2437 8.4192
Van Stappen Elien        VOLH O4 2713 8.3093
Van Den Haesevelde Nele  ASVO O5 2463 8.2893
Lagrou Anke              HAC W6 2895 8.1992
Vercruyce  Kim           MACW W7 2533 6.4292y

speerwerpen 600g           Jun Dames  Uur=18:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Vercruysse Jesse         FLAC W1 504 38.0491
Vanpoucke Hanne          OB  W2 528 30.2191
Nys Inge                 VS  O3 460 28.4990
Timmerman Els            RCG O4 569 27.5390

speerwerpen 600g           Sen Dames  Uur=18:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Ryck Jennifer         MACW W1 1477 24.8586
Meirlaen Natalie         ASVO O2 1310 19.5887

speerwerpen 600g W35...45  Mas Dames  Uur=18:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Ervyn Hilde              AZW W1 3801 25.8263
Vos Ingrid               ACA L2 3688 25.1866
De Wolf Kathleen         RAM A3 2963 21.1267
Declercq Anja            KAAG O4 2975 19.9972
Deuninck Anne            ACME O5 3258 15.2967
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Lahaye Martine           VITA O6 3253 10.7164y

speerwerpen 500g W50...55  Mas Dames  Uur=18:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Mertens Martine          MAC V1 2926 17.5954
GRIGOLATO Martine        ACLE2 2543 10.9558
Maesschalck Juliane      ACG O3 3423 10.3549

speerwerpen 400g W60+  Mas Dames  Uur=18:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Franckx Magda            BRAB A1 3777 28.6746
Starckx Christiana       ACW O2 4138 13.5249

verspringen                JSM Heren  Uur=17:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
Carly Jan                FLAC W1 1857 Sen 6.34m 1.1  0.00   0.078
Cannaert Franck          AVMO W2 2596 Sen 6.22m 0.088
AGAZZI Julian            CABW3 95 Jun 6.19m 1.3  0.00   0.091
Konate Papaladji FR  4 9902 Mas 5.92m 1.7  0.00   0.000
De Vlieger Glenn         DEIN O5 2762 Sen 5.47m 1.8  0.00   0.088
Messiaen Bjorn           FLAC W6 2770 Sen 5.14m 0.4  0.00   0.083
Braems Patrick           AZW W7 6255 Mas 4.75m 1.1  0.00   0.059
DE ROCKER Leopold        GOSP8 3735 Mas 4.30m 2.2  4.21   1.842p

1000 meter                 Cad Heren  Uur=16:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Vercruyce Tyson          MACW W1 878 2:51.0894
Vande Walle Pieter       AVMO W2 1265 2:54.6394
Valcke Mathias           AVMO W3 1121 2:55.9794
VAN HOUTTE Robin         RIWA4 280 2:59.2394
Paermentier Benoit       ACME O5 991 3:01.2195
Dieryck Gertjan          MACW W6 1182 3:01.7594
Devriese Matthijs        HALE O7 938 3:04.4194
Gheerolfs Joachim        ASVO O8 806 3:07.9894
Vandekerckhove Sander    AVMO W9 898 3:11.8194
Bierinckx Laurent        ACHL A10 1145 3:14.5995
Van Steenkiste Jasper    OB  W608 NA 95p

1000 meter                 Sch Heren  Uur=16:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Belleghem Wout       KKS W1 2726 2:40.0393
Paermentier Gilles       ACME O2 2647 2:41.1093
FRAITEUR Thomas          RIWA3 1954 2:41.5893
Roeygens Lodewijk        HALE O4 2761 2:46.6493
Dedeyne Gertjan          FLAC W5 2390 2:55.7193
De Meulenaere Brecht     RIEM O6 2607 2:57.6893

1000 meter                 JSM Heren  Uur=16:34
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Laplace Duchan           AVMO W1 2619 Sen 2:30.2486
De Wachter Sven          OB  W2 2397 Sen 2:33.7789
Meire Tom                OB  W3 1803 Sen 2:34.6686
Blondeel Thijs           OB  W4 2744 Sen 2:37.3687
Van Ophem Jeremy         DCLA V5 2486 Sen 2:39.3484
Dossche Danny            DEIN O6 5775 Mas 2:45.9465
Van Den Bossche Jozef    ACME O7 6723 Mas 2:52.3762
Vanparys Julien          OB  W8 5049 Mas 3:01.2658
Van Belleghem Bart       KKS W9 5973 Mas 3:08.7362
Roussel Bernard          MACW W10 6115 Mas 3:10.9256

300 meter                  Cad Dames  Uur=17:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Vrancken Kelly           HCO W1 592 42.7394
Reubens Bieke            OB  W2 702 44.1895
De Cramer Matiele        HALE O3 1115 44.9294
Vanneste Astrid          AVMO W4 1037 47.7295
Boulyou Nora             DEIN O5 1334 50.3394y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Missinne Sarah           KAAG O1 1185 41.4195
Vermeir Steffani         STAX O2 686 46.9894
Timmerman Leen           OB  W3 703 48.5094
Maneewong Suphitcha      OB  W4 700 50.6795
Scheyving Margot         HALE O5 1114 51.4194y g g

300 meter                  Sch Dames  Uur=17:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Depoortere Marie         FLAC W1 2594 44.9892
Vlaeminck Elise          RCG O2 2383 46.1992
Labaere Sharon           AVR W3 2943 46.2993

300 meter                  JSM Dames  Uur=17:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Baets Soetkin         ACME O1 1717 Sen 41.6984
Laridon Ine              ASVO O2 308 Jun 43.8591
Van Wambeke Magali       ZELE O3 275 Jun 43.9190
Van Hecke Karen          AVLO O4 1390 Sen 44.7576
Ghys Muriel              ASVO O5 405 Jun 46.9490
Cool Hanne               AVR W6 1882 Sen 47.0188

300 meter                  Cad Heren  Uur=17:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Vansteenkiste Nathan     AVR W1 1317 40.4894
Lioen Kobe               AVR W2 955 40.8894
Depoortere Tuur          FLAC W3 967 42.3594
Cambier Bert             RCG O4 1218 43.3395
Vrancken Arno            HCO W5 692 46.6195
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300 meter                  Sch Heren  Uur=17:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Hoet Jorg                FLAC W1 2920 35.5292
Thys Seppe               ACME O2 2648 36.2892
Vercammen Filip          AVKA A3 2461 36.3693
Duchatelet Bram          DEIN O4 2474 36.5592
Van Eyndhoven Peter      ABES A5 2524 39.7493
Van De Vijver  Steven    STAX O6 2530 42.9192j

300 meter                  JSM Heren  Uur=17:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Herreman Lars            KKS W1 2548 Sen 34.3587
De Schepper Pieter       ACME O2 1915 Sen 34.8084
Pieters Christof         ACME O3 2905 Sen 35.6686
Stragier Marijn          MACW W4 3114 Sen 36.3388
RAETS Michael            RCB 5 1374 Sen 36.5184
Van Den Oord Nolan       DEIN O6 818 Jun 37.0790

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Laplace Duchan           AVMO W1 2619 Sen 36.8186
Zephirin Joachim         KKS W2 2547 Sen 37.2085
AGAZZI Julian            CABW3 95 Jun 37.4691
Goethals Jurgen          ASVO O4 5768 Mas 40.1972
BRUSTEN Michel           CABW5 3832 Mas 40.3263

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Roegiers Patrick         ACME O1 5431 Mas 40.1764
Paepe Eric ACME2 4147 Mas 43.2570
Braems Andre             AZW W3 6256 Mas 1:03.3934
Braems Patrick           AZW W6255 Mas NA 59
Sprangers  Jean-pierre   DEIN O5785 Mas NA 66p g p

speerwerpen 500g           Cad Dames  Uur=18:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Vackier Pauline          AVMO W1 1034 33.1794
Bergez Nathalie          AVMO W2 1678 29.4895
De Pauw Loredana         AVLO O3 1155 25.0295
Beddeleem Ilke           DEIN O4 665 23.9294
Pylyser Stephanie        MACW W5 1289 21.8695
De Roissart Jolien       DEIN O6 1314 18.5494
Boulyou Nora             DEIN O7 1334 16.3994y

verspringen                Sch Dames  Uur=18:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
Reynaert Lies            HAC W1 2816 4.69m -492
Vermeir Aurelie          STAX O2 2437 4.66m -492

kogelstoten 4,000kg        Jun Dames  Uur=18:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1
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Fourneaux Natasha        DEIN O1 533 5.1690

kogelstoten 4,000kg        Sen Dames  Uur=18:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Scribe Virginie FR  1 9903 10.3672
Meirlaen Natalie         ASVO O2 1310 6.6287

kogel 4,000kg W35,40,45  Mas Dames  Uur=18:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Wolf Kathleen         RAM A1 2963 9.5867
Ervyn Hilde              AZW W2 3801 8.6463
Lenaers Regina           AVLO O3 4163 6.9863
Van Den Meersschaut Ann  DEIN O4 4003 6.5864
Deuninck Anne            ACME O5 3258 6.3467
Wille Ann                ACME O6 2869 5.3268
Vos Ingrid               ACA L3688 NG 66
Declercq Anja            KAAG O2975 NG 72q j

kogel 3,000kg W50+  Mas Dames  Uur=18:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

GRIGOLATO Martine        ACLE1 2543 8.8358
Mertens Martine          MAC V2 2926 7.3854
Denys Liliane            FLAC W3 3097 7.3554
Maesschalck Juliane      ACG O4 3423 5.9349
Starckx Christiana       ACW O5 4138 5.8049

discuswerpen 1,750kg       Jun Heren  Uur=18:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Milanov Philip           OB  W1 792 48.6391p

discuswerpen 2,000kg       Sen Heren  Uur=18:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Nys Edwin                MAC V1 1947 49.7786
Dudit Guillaume FR  2 9905 43.3280
Gevers Bjorn             VOLH O3 2376 42.3989
Poty Sebastien FR  4 9906 40.0971
Demko Sebastien FR  5 9901 37.3676
Wagemans Jarno           HAMM O6 2591 34.6489
Lingier Tom              MACW W7 2462 33.8884
Mariman Yngwie           VOLH O8 3188 33.1289
Bogaert Tommy            STAX O9 3105 31.7281
Carly Jan                FLAC W10 1857 28.1078
De Visscher Samir        ACME O11 2326 27.9380
Messiaen Bjorn           FLAC W12 2770 17.0683j

discus 2,000kg M35..45     Mas Heren  Uur=18:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE GEYTER Olivier        ACLE1 3733 33.8073
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Daenens Nic              DEIN O2 7011 29.0769
Vander Beken Koenraad    DEIN O3 6929 24.1465
DE CONINCK Vincent       RCAS4 4448 21.4466
PLETINCKX Daniel         RCAS5 4341 20.5262

discus 1,500kg M50,M55     Mas Heren  Uur=18:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Gansbeke Johan       DEIN O1 6502 42.1159
EVRARD Andre             UAC 2 4200 41.1351
Braems Patrick           AZW W3 6255 28.1059
Dorme Willy              FLAC W4 7224 27.0750y

discus 1,000kg M60+     Mas Heren  Uur=18:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Naudts Evarist           KAAG O1 6996 44.0537
Ooms Gerard              VMOL A2 4593 36.1949
Boussery Willy           HAC W3 7461 35.3940
Somers Roland            OB  W4 5281 31.0545
GAUDITIAUBOIS Rene       GOSP5 3454 23.5527
Braems Andre             AZW W6 6256 16.5734

3000 meter                 JSM Dames  Uur=17:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Bruycker Carine       RCG O1 2880 Mas 11:22.7264
Van  Vynkt Carolien      KAAG O2 1794 Sen 11:38.0578
De Smet Els              ACME O3 2868 Mas 12:18.2764

3000 meter                 JSM Heren  Uur=17:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Dobbelaere Steven        DEIN O1 2367 Sen 9:00.6182
Maenhout Kurt            HALE O2 5481 Mas 9:01.6173
Coene Pieter             FLAC W3 2238 Sen 9:36.9889
Vackier Pol              AVMO W4 5939 Mas 10:48.0966
Franck Herman            RCT V5 6651 Mas 10:53.3751
Guilbert Dominique       STAX O6 5442 Mas 11:18.9363q

verspringen                JSM Dames  Uur=17:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
Vercruysse Jesse         FLAC W1 504 Jun 5.36m 2.0  5.30   0.391
Vanpoucke Hanne          OB  W2 528 Jun 5.14m 2.6  5.12   0.791
De Ryck Jennifer         MACW W3 1477 Sen 4.99m 0.6  0.00   0.086
Ervyn Hilde              AZW W4 3801 Mas 4.60m 0.9  0.00   0.063
Vandermarliere Liesbet   FLAC W5 1182 Sen 3.83m 1.8  0.00   0.079
Denys Liliane            FLAC W6 3097 Mas 3.67m 0.054y
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  Wedstrijd statistieken
Datum :Locatie :

Naam :
Extra info :

Wedstrijdnr :

# proeven :
# prestaties :

In/Outdoor :

# atleten :
# klubs :

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames
Heren
Totaal

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

In de tabellen hiernaast en
hieronder staan alleen de atleten
waarvan in het atletenbestand
ALLE gegevens bekend zijn.

Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 26/07/09
Botha Meeting 258
2e wedstrijd van de 4e Oost-West Cup Outdoor

81
406 0 0 0 28 13 9 17 25 92
223 0 0 0 25 27 7 34 37 130

51 0 0 0 53 40 16 51 62 222

Software versie:WV09

0 0 0 0 0 0 0 0 1
ABES 0 0 0 0 1 0 0 0 1
ACA 0 0 0 0 0 0 0 1 1
ACG 0 0 0 0 0 0 0 1 1
ACHL 0 0 0 2 0 0 0 0 2
ACLE 0 0 0 0 1 0 0 2 3
ACME 0 0 0 6 2 0 4 8 20
ACO 0 0 0 0 0 0 0 2 2
ACW 0 0 0 0 0 0 0 2 2
ASVO 0 0 0 1 1 2 3 3 10
AVKA 0 0 0 1 1 0 0 0 2
AVLO 0 0 0 1 0 0 1 1 3
AVMO 0 0 0 6 1 0 2 2 11
AVR 0 0 0 2 1 0 1 0 4
AVT 0 0 0 1 0 0 0 0 1
AZW 0 0 0 0 0 0 0 3 3
BRAB 0 0 0 0 0 0 0 1 1
CABW 0 0 0 2 0 1 2 1 6
DCLA 0 0 0 0 0 0 1 1 2
DEIN 0 0 0 4 4 3 3 6 20
FLAC 0 0 0 1 4 1 6 3 15
FR  0 0 0 0 0 0 4 1 5
GOSP 0 0 0 0 1 0 0 2 3
HAC 0 0 0 0 4 1 1 1 7
HALE 0 0 0 4 2 1 1 2 10
HAMM 0 0 0 0 1 0 1 0 2
HCO 0 0 0 2 2 0 0 0 4
KAAG 0 0 0 2 0 0 2 2 6
KKS 0 0 0 2 1 0 2 2 7
MAC 0 0 0 0 0 0 1 1 2
MACW 0 0 0 4 1 0 4 1 10
NL  0 0 0 0 0 0 1 0 1
OB  0 0 0 5 0 2 3 2 12
OEH 0 0 0 1 0 0 0 0 1
OLSE 0 0 0 1 0 0 0 1 2
RAM 0 0 0 0 0 0 0 1 1
RCAS 0 0 0 0 1 0 0 2 3
RCB 0 0 0 0 0 0 2 0 2
RCG 0 0 0 1 2 2 0 1 6
RCT 0 0 0 0 0 0 0 1 1
RIEM 0 0 0 0 1 0 0 0 1
RIWA 0 0 0 1 2 0 0 0 3
ROBA 0 0 0 0 0 0 1 0 1
STAX 0 0 0 1 3 0 2 1 7
SWIN 0 0 0 0 1 0 0 0 1
UAC 0 0 0 0 0 0 0 1 1
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USTA 0 0 0 0 0 0 0 1 1
VITA 0 0 0 1 0 0 0 1 2
VMOL 0 0 0 0 0 0 0 1 1
VOLH 0 0 0 0 2 1 3 0 6
VS  0 0 0 1 0 1 0 0 2
ZELE 0 0 0 0 0 1 0 0 1
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